o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEÇPElAUAOA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de

abril de 2022, prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Encerramento do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 002/2024

EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR por falta de candidatos inscritos.

A Diretora Escolar da EEEP VALTER NUNES DE ALENCAR, INEP 23244720, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no edital n° 006/2022/Seduc de 22 de abril de 2022,

prorrogado pelo edital n°003/2023 - Seduc/CE, de 20 de abril de 2023 e, considerando o regulamentado
na portaria n° 002/2024 - EEEP Valter Nunes de Alencar de 24 de janeiro de 2024, torna público o

Encerramento do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 002/2024 EEEP VALTER

NUNES DE ALENCAR por falta de candidatos aptos.

LtNGIJA ESPANHOLA:

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

L 1 CANDIDATO INSCRITO COM SITUAÇÃO INLEFERIDA - SEM RECURSO PARA ANÁLISE

Araripe, 2 de fevereiro de 2024.